



Gdańsk, dnia 02/07/2020 r.

**Nieuprawnione osoby podszywają się pod Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” –
informacja
dla podmiotów gospodarczych, instytucji państwowych oraz osób fizycznych**

W ostatnich dniach zaobserwowaliśmy bardzo wzmożoną działalność nieuprawnionych osób, które legitymują się jako Prezes Zarządu oraz Pełnomocnik Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko”. Są to osoby nieuprawnione do reprezentowania Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w jakikolwiek sposób. Co więcej, należy zwrócić uwagę, że osoby te powołują się na adres korespondencyjny siedziby Spółdzielni na ul. Danusi w Gdańsku. Adres i siedziba Spółdzielni jest niezmienna od lat i jest to budynek na ulicy Płocka 6 w Gdańsku.

Osoby podszywające się pod Prezesa Zarządu oraz Pełnomocnika Zarządu, próbują swoich sił w różnych instytucjach państwowych, a także prywatnych np. w bankach. Jednym z przykładów jest, chociażby wizyta nieuprawnionych osób dnia 23 czerwca 2020 roku w Sądzie Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku, w VI Wydziale Gospodarczym z wnioskiem o otwarcie postępowania sanacyjnego wraz z wnioskiem o zabezpieczenie poprzez zawieszenie egzekucji i wyznaczenie tymczasowego zarządcy sądowego.

Nie jest to jedyna wizyta i jedyna instytucja, w której podszywani przedstawiciele Spółdzielni próbują niweczyć działania legalnego Zarządu oraz mieszkańców. O działaniach poinformowaliśmy odpowiednie organy ścigania wraz z zaznaczeniem odpowiednich miejsc i czasu, w jakim owe osoby swój proceder uskuteczniły.

Chcemy poinformować instytucje państwowe, miastowe, przedsiębiorstwa prywatne, banki oraz mieszkańców, że Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” niezmiennie posiada swoją siedzibę na ulicy Płockiej 6 w Gdańsku, a zarząd jest legalnie wpisany w KRS i tam też można uzyskać informacje, kto ma prawo do reprezentowania Spółdzielni. Osoby podszywające się pod przedstawicieli Spółdzielni łamią prawo, a także starają się mataczyć w działaniach bieżących mających miejsce w Spółdzielni, które także mają na celu przekazywanie materiału dowodowego do Prokuratury celem odtworzenia całego proceduru, jaki miał miejsce w Spółdzielni w ostatnich 13 latach.

Z poważaniem

SM „Ujeścisko”
PREZES ZARZĄDU
Cezary Pawłowicz

SM „Ujeścisko”
CZŁONEK ZARZĄDU
Marzena Baranowska-Ćwiklińska